REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKATHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nt-&/f & —4077C
Me daté 08.07.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetéqgeverisjen Lokale

2

“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-28/2008”, nenet 30 dhe 45, té Statutit té
Komunés sé Suharekés, 01-Nr-83306, t¢ datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té nenin 24,
paragrafi 2, lidhur me paragrafin 4, té Rregullores (QRK) Nr. 01/2018, pér kthimin e
personave t€ zhvendosur dhe zgjidhje té géndrueshém, Kryetari i Komunés sé Suharekés

nxjerr kéte:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit Komunal

1. Formohet Komisioni Komunal pér kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje

t€ géndrueshém, né kété pérbérje:
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Remzi BAJSELMANI pérfagésues i arsimit,

Besa KUQI pérfagésuese e shéndetésisé,

Sami RRAKAQI pérfagésues 1 gendrés pér puné miréqgenti sociale,
Enver SHABANI pérfagésues pér shérbime publike

Visar KUCI pérfagésues 1 planifikimit, dhe urbanizmit
Armend KRASNIQI pérfagésues pér proné, kadastér dhe gjeodezi,
Xheladin SADIKA]J pérfagésues i ZKKK-és

Pérfagésuesit nga MKXK-ja né Prishtiné

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e kétij Komisioni jané pétcaktuar né Rregulloren (QRK) -Nr.
01/2018, pér kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje té géndrueshém.

3. Udhéhegja dhe koordinimi i punés sé komisionit béhet nga pérfagésuesi i ZKKK-sé.

4. Mandati i komisionit éshté 3 (tre) vjecar me mundési vazhdimi edhe pér njé mandat

shteseé.

5. Komisioni pér punén e tij i pérgjigjet dhe i raporton kryetarit t€¢ Komunés.

6. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen:

MKK né Prishtiné Kryetar%munés
-Anétarét e Komistonit, 5 g
-Dosja.
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